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Ogłoszenie naboru nr FELD.07.06-IP.01-001/23 w 
ramach Działania FELD.07.06 „Ekonomia społeczna”
Data publikacji: 28.07.2023

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi pełniący rolę Instytucji Pośredniczącej 
w ramach programu regionalnego  Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027

ogłasza nabór nr  w ramach:FELD.07.06-IP.01-001/23

Priorytetu  „Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem" FELD.07
Działania  „Ekonomia społeczna" FELD.07.06

 Kto może otrzymać dofinansowanie?
Wnioskodawcami uprawnionymi do ubiegania się o dofinansowanie w przedmiotowym naborze są:

organizacje pozarządowe,
podmioty ekonomii społecznej,

świadczące usługi wsparcia podmiotom ekonomii społecznej, posiadające akredytację ministra 
 oraz siedzibę i doświadczenie w udzielaniu wsparcia właściwego ds. zabezpieczenia społecznego (OWES)

w sektorze ekonomii społecznej na obszarze województwa łódzkiego. 

Wybór projektów odbywa się . w sposób konkurencyjny

 Na co można otrzymać dofinansowanie?
W ramach projektów OWES współfinansowanych z EFS+ mogą być finansowane następujące rodzaje 
przedsięwzięć: 

a) Świadczenie usług zmierzających do inicjowania tworzenia podmiotów ekonomii społecznej tj.:

działania animacyjne,
szkolenia, doradztwo indywidualne i grupowe w zakresie inicjowania tworzenia nowych 
podmiotów ekonomii społecznej,
działania inkubacyjne.

b) Udzielanie wsparcia finansowego i doradczo-szkoleniowego na tworzenie miejsc pracy w podmiotach 
ekonomii społecznej obejmującego:

bezzwrotne wsparcie finansowe na utworzenie i utrzymanie miejsca pracy,
wsparcie szkoleniowo-doradcze,
szkolenia związane z prowadzeniem działalności gospodarczej:

pomoc w przygotowaniu biznesplanu,
doradztwo w sprawie bieżących zagadnień związanych z prowadzeniem przedsiębiorstwa,
pomoc w nawiązywaniu kontaktów biznesowych,
mentoring na etapie zakładania i w pierwszych miesiącach działania przedsiębiorstwa,
szkolenia zawodowe.

c) Wsparcie działań reintegracyjnych podejmowanych przez przedsiębiorstwo społeczne.

d) Świadczenie usług dla istniejących podmiotów ekonomii społecznej, służących wzmocnieniu ich 
potencjału:

doradztwo prawne, biznesowe, finansowe, w tym przygotowanie do udziału w postępowaniach o 
udzielenie zamówienia publicznego i korzystania PES z mikropożyczek,
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podnoszenie kwalifikacji i doświadczenia zawodowego kadry zarządzającej, pracowników i 
wolontariuszy PES (szkolenia, staże, praktyki, wizyty studyjne, itp.),
doradztwo w zakresie rozwijania kompetencji społecznych pracowników PES, dotyczące 
budowania powiązań kooperacyjnych.

 Grupa docelowa:
W ramach naboru wsparciem mogą być objęte poniższe grupy docelowe:

osoby fizyczne i osoby prawne, które planują założyć podmiot ekonomii społecznej,
osoby zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym,
otoczenie ww. grup docelowych,
pracownicy lub przedstawiciele podmiotów ekonomii społecznej, organizacji pozarządowych 
planujących ekonomizację,
pracownicy lub przedstawiciele podmiotów publicznych i prywatnych.

 Ogólna pula środków na dofinansowanie:
Całkowita kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w naborze wynosi 

. 40 000 000 PLN

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów została : podzielona na subregiony
a) maksymalna kwota dofinansowania wynosi –  dla subregionu I 9 444 000 PLN
b) maksymalna kwota dofinansowania  wynosi –  dla subregionu II 11 020 000 PLN
c) maksymalna kwota dofinansowania  wynosi –  dla subregionu III 10 140 000 PLN
d) maksymalna kwota dofinansowania  wynosi –  dla subregionu IV 9 396 000 PLN

 Termin składania wniosków:
Wnioski o dofinansowanie projektów można składać 

godz. 00:00  godz. 23:59. od 31 lipca 2023 r. do 11 września 2023 r.
Termin ogłoszenia wyników – listopad 2023 r. 

 Sposób składania wniosków:
Formularz wniosku o dofinansowanie projektu należy złożyć wyłącznie w wersji elektronicznej za 
pośrednictwem aplikacji SOWA EFS, dostępnej na stronie:  https://sowa2021.efs.gov.pl/

 Informacje na temat naboru:
Informacji i wyjaśnień dotyczących naboru udziela  w odpowiedzi na Oddział naboru wniosków II
pisemne zapytania kierowane poprzez SOWA EFS w module . Korespondencja
Z pracownikami Oddziału można również kontaktować się telefonicznie: 
(42) 638-91-51, 638-91-52, 638-91-55. 

 działania aplikacji  udzielane są Informacje i wyjaśnienia w zakresie kwestii technicznych SOWA EFS
drogą telefoniczną pod nr (42) 638-91-80 oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail: 
generator.sowa@wup.lodz.pl
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